证券代码: 430761 证券简称: 升禾环保 主办券商: 财信证券

升禾城市环保科技股份有限公司关于股票交易被实行 风险警示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

- 一、 证券简称、证券代码以及实施风险警示的起始日
 - 1、证券简称由"升禾环保"变更为"ST升禾";
 - 2、证券代码仍为: 430761;
 - 3、实施风险警示的起始日: 2023年4月18日。

二、 实施风险警示的适用情形及投资风险提示

升禾城市环保科技股份有限公司于2023年4月14日披露2022年年度报告,公司 2022 年度财务报告由鹏盛会计师事务所(特殊普通合伙)出具了无法表示意见的审计 报告。

报告显示,截至 2022 年 12 月 31 日,公司经审计的归属于挂牌公司普通股股东的 净资产为 126,832,985.93 元,合并净资产为 130,398,556.98 元。

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》第4.2.8条规定,全国中小 企业股份转让系统有限责任公司对最近一个会计年度财务会计报告被出具无法表示意 见的审计报告的挂牌公司的股票交易实行风险警示,在公司证券简称前加注标识并公告。

三、 备查文件目录

(一)《关于升禾城市环保科技股份有限公司股票交易被实行风险警示的报告》。

升禾城市环保科技股份有限公司

董事会

2023年4月17日